تخطيط المحور
عـــــــــدد:3
 المادّة: إيقاظ علمي                 
     مكوّنات الوحـــدة:        

              تعلّــم منهجـــي: 12 يومــا          /      إدمــــاج: يوم واحــد         /    التّقييـــم: يــوم واحــد 

                                                  دعـم و عــلاج: يومـــان 
	اليوم
	الفترة
	مكوّن للكفاية
	الهدف
	

	1
	تعلّــــــــــــــــــــم منهجـــــــــــــــــــي
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	تعلّـــــــــم منهجـــــــي
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	إدماج
	· 

	14
	تقييم
	
	

	15-16
	دعم 
و علاج
	وضعيّات الدّعم و العلاج تضبط في ضوء نتائج التّقييم و التّشخيص.


الـدّرجــــة: الأولـــى


المستــوى: الثّــانيـــة





مــن:.....................................


إلــى:......................................
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